РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                           РЕШЕНИЕ

«15» декабря 2023 	                  а. Эльтаркач		                 № 67

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу

На основании протеста Усть-Джегутинской межрайонной прокуратуры от 30.11.2023  № 7-02-2023, Совет Эльтаркачского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение от 30.11.2021 № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Эльтаркачского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
      4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Эльтаркачского
сельского поселения                                                   А.М.Лайпанов